Concorrência  Eletrônica  n°  15/2023  –  Processo  nº

1520/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Presidente

Venceslau
CONTRATADA: TRM ENGENHARIA CIVIL LTDA
OBJETO: Em atenção ao Ofício SEPLAN n° 70/2025, fica

ACRESCIDO  ao  valor  final  do  contrato  a  quantia  de  R$
638.666,52  (seiscentos  e  trinta  e  oito  mil,  seiscentos  e
sessenta  e  seis  reais  e  cinquenta  e  dois  centavos),  e
SUPRIMIDO a quantia de R$ 124.296,64 (cento e vinte e
quatro mil, duzentos e noventa e seis reais e sessenta e
quatro centavos),  restante o valor final  do contrato em R$
3.214.369,89  (três  milhões,  duzentos  e  quatorze  mil,
trezentos  e  sessenta  e  nove  reais  e  oitenta  e  nove
centavos).

mailto:compras@presidentevenceslau.sp.gov.br
mailto:compras@presidentevenceslau.sp.gov.br

Data: 15/05/2025.

Ipreven – Instituto de Previdência Municipal de 

Presidente Venceslau – São Paulo 
Lei Complementar  nº 023/01, de 01/11/2001       -       CNPJ.